PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино                муниципального района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26 апреля  2022  г.    № 18- п

___________________________________________________
446901, Самарская область, Шенталинский район,  д. Костюнькино, ул. Центральная, д. 21

тел. 8(84652)47-510

e-mail: artyushkino@shentala.su

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области  № 28-п от 05 июля 2013г.   «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области»

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области № 28-п от 05.07.2013 «О подготовке проекта  правил землепользования и застройки сельского  поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского  поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Артюшкино»  в течение десяти дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения Артюшкино                                                 О.В. Зайцева
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области

№ 18-п   от 26 апреля 2022г.
Состав комиссии

         по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

Председатель комиссии:

	1. Зайцева Ольга Васильевна  - Глава сельского поселения Артюшкино

	Заместитель председателя комиссии:
2. Касимов Алексей Дмитриевич – руководитель КУИ АКС и ЖКХ муниципального района Шенталинский (по согласованию),
Секретарь комиссии:
3. Илехметкина Надежда Ивановна – заместитель Главы сельского поселения Артюшкино
Иные члены комиссии:
4. Бычков Юрий Николаевич - ведущий специалист отдела архитектуры, капитального строительства и ЖКХ (по согласованию),

5. Федоров Василий Семенович – директор МУП «Землемер» (по согласованию),

6. Сунгатуллин Равхат Ахмедуллович – главный специалист комитета по управлению имуществом Администрации муниципального района Шенталинский (по согласованию),

7. Мустафин Ленар Закизянович – МУП «Служба Заказчика» (по согласованию),

8. Зайцев Вячеслав Николаевич - депутат Собрания представителей сельского поселения Артюшкино,

9. Илехметкин Павел Федорович - депутат Собрания представителей сельского поселения Артюшкино,
10. Крыслов Николай Семенович - депутат Собрания представителей сельского поселения Артюшкино,

11. Королева Раиса Герасимовна - депутат Собрания представителей сельского поселения Артюшкино.